
UCHWAŁA NR XL/420/14
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 27 lutego 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr VII/59/11 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 14 kwietnia 2011 roku 
w sprawie ustalenia godzin bezpłatnego nauczania oraz ustalenia opłat za świadczenia w przedszkolach 

publicznych prowadzonych przez Gminę Cieszyn

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 5c pkt 1, art. 6 ust. 1 pkt 2 i art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.)

Rada Miejska Cieszyna
postanawia:

§ 1. Zmienić uchwałę Nr VII/59/11 Rady Miejskiej z dnia 14 kwietnia 2011 roku w sprawie ustalenia 
godzin bezpłatnego nauczania oraz ustalenia opłat za świadczenia w przedszkolach publicznych prowadzonych 
przez Gminę Cieszyn w ten sposób, że w § 2:

1) pkt 1 ppkt 2 otrzymuje brzmienie: "2) 1,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę świadczenia udzielonego 
w czasie przekraczającym wymiar zajęć, o którym mowa w § 1",

2) w pkt 1 wykreślić ppkt 3,

3) wykreślić pkt 2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

 Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej Cieszyna

mgr inż. Halina Bocheńska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 marca 2014 r.

Poz. 1273


		2014-03-05T07:55:25+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




